

TABULATION OF BIDS

Schedule: X
 Project No.: WA PRA-MORA 10(5) AND WA PFH 12-1(6)
 Project Name: MATHER MEMORIAL PARKWAY

State: WA
 County: PIERCE/YAKIMA
 MT RAINIER NATIONAL PARK

Opened at: VANCOUVER WA
 By: JULEE K. McTAGGART
 Date: 01/21/00

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: _____

Title: _____ Date: _____

Contract Awarded To: Gary Merlino Construction Company, Incorporated Date: February 2, 2000

Contractor	Bid Amount	Responsive
LLOYD H KESSLER INC 7206 NW 25TH AVE VANCOUVER, WA 98665	(4,173,613.86)	No
TAGGART CONSTRUCTION INC 20225 BROADWAY AVE SOUTH SNOHOMISH, WA 98290	4,619,731.75	
GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC 9125 10TH AVE SO SEATTLE, WA 98108	4,678,510.00	
C A CAREY CORP 537 NW LOCUST ST ISSAQUAH, WA 98027	4,876,039.00	
PCT CONSTRUCTION INC 7400 3RD AVE SOUTH SEATTLE, WA 98108	4,978,154.35	
GOODFELLOW BROS INC 22035 SE WAX ROAD SUITE 14 MAPLE VALLEY, WA 98038	5,005,323.50	
GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO 16623 8TH AVE SOUTH SEATTLE, WA 98148	5,563,837.50	
Engineer's Estimate	4,991,398.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 01/24/00

Schedule: X

Project No.: WA PRA-MORA 10(5) AND WA PFH 12-1(6)

Project Name: MATHER MEMORIAL PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	Mobilization			
		LLOYD H KESSLER INC	ALL	100,000.00	100,000.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		460,000.00	460,000.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		229,000.00	229,000.00
		C A CAREY CORP		400,000.00	400,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		343,207.95	343,207.95
		GOODFELLOW BROS INC		600,000.00	600,000.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		700,000.00	700,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		454,000.00	454,000.00
15201	LPSM	Construction survey and staking			
		LLOYD H KESSLER INC	ALL	100,000.00	100,000.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		80,000.00	80,000.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		100,000.00	100,000.00
		C A CAREY CORP		100,000.00	100,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		123,452.87	123,452.87
		GOODFELLOW BROS INC		115,000.00	115,000.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		100,000.00	100,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70,000.00	70,000.00
15401	LPSM	Contractor testing			
		LLOYD H KESSLER INC	ALL	75,000.00	75,000.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		63,000.00	63,000.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		25,000.00	25,000.00
		C A CAREY CORP		50,000.00	50,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		50,000.00	50,000.00
		GOODFELLOW BROS INC		150,000.00	150,000.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		125,000.00	125,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75,000.00	75,000.00
15501	LPSM	Construction schedule			
		LLOYD H KESSLER INC	ALL	5,000.00	5,000.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		3,000.00	3,000.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		5,000.00	5,000.00
		C A CAREY CORP		10,000.00	10,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		4,144.14	4,144.14
		GOODFELLOW BROS INC		1.00	1.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		5,000.00	5,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	10,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 01/24/00

Schedule: X

Project No.: WA PRA-MORA 10(5) AND WA PFH 12-1(6)

Project Name: MATHER MEMORIAL PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15703	m	Silt fence			
		LLOYD H KESSLER INC	1,040	5.00	5,200.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		19.00	19,760.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		18.00	18,720.00
		C A CAREY CORP		18.00	18,720.00
		PCT CONSTRUCTION INC		22.69	23,597.60
		GOODFELLOW BROS INC		8.25	8,580.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		15.00	15,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	20,800.00
15708	each	Bales, wood excelsior			
		LLOYD H KESSLER INC	6	100.00	600.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		150.00	900.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		250.00	1,500.00
		C A CAREY CORP		100.00	600.00
		PCT CONSTRUCTION INC		112.54	675.24
		GOODFELLOW BROS INC		50.00	300.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		100.00	600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	240.00
15709	each	Check dams			
		LLOYD H KESSLER INC	11	500.00	5,500.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		500.00	5,500.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		250.00	2,750.00
		C A CAREY CORP		400.00	4,400.00
		PCT CONSTRUCTION INC		346.28	3,809.08
		GOODFELLOW BROS INC		260.00	2,860.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		500.00	5,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		260.00	2,860.00
15801	m3	Watering for dust control			
		LLOYD H KESSLER INC	2,000	6.00	12,000.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		15.00	30,000.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		15.00	30,000.00
		C A CAREY CORP		8.00	16,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		9.24	18,480.00
		GOODFELLOW BROS INC		10.50	21,000.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		15.00	30,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	12,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 01/24/00

Schedule: X

Project No.: WA PRA-MORA 10(5) AND WA PFH 12-1(6)

Project Name: MATHER MEMORIAL PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20301	each	Removal and stockpiling of sign			
		LLOYD H KESSLER INC	13	100.00	1,300.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		17.00	221.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		150.00	1,950.00
		C A CAREY CORP		100.00	1,300.00
		PCT CONSTRUCTION INC		346.28	4,501.64
		GOODFELLOW BROS INC		80.00	1,040.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		100.00	1,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	910.00
20302	m	Removal and stockpiling of guardrail			
		LLOYD H KESSLER INC	591	6.56	3,876.96
		TAGGART CONSTRUCTION INC		33.00	19,503.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		20.00	11,820.00
		C A CAREY CORP		18.00	10,638.00
		PCT CONSTRUCTION INC		47.41	28,019.31
		GOODFELLOW BROS INC		15.00	8,865.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		15.00	8,865.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	11,820.00
20401	m3	Roadway excavation			
		LLOYD H KESSLER INC	3,128	13.08	40,914.24
		TAGGART CONSTRUCTION INC		17.00	53,176.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		40.00	125,120.00
		C A CAREY CORP		40.00	125,120.00
		PCT CONSTRUCTION INC		25.16	78,700.48
		GOODFELLOW BROS INC		46.75	146,234.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		35.00	109,480.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		71.00	222,088.00
20402 A	m3	Subexcavation , base of fill			
		LLOYD H KESSLER INC	805	8.00	6,440.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		33.00	26,565.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		40.00	32,200.00
		C A CAREY CORP		45.00	36,225.00
		PCT CONSTRUCTION INC		24.45	19,682.25
		GOODFELLOW BROS INC		17.25	13,886.25
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		35.00	28,175.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	56,350.00

TABULATION OF BIDS

Date: 01/24/00

Schedule: X

Project No.: WA PRA-MORA 10(5) AND WA PFH 12-1(6)

Project Name: MATHER MEMORIAL PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20402 B	m3	Subexcavation , roadway			
		LLOYD H KESSLER INC	800	8.00	6,400.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		33.00	26,400.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		40.00	32,000.00
		C A CAREY CORP		42.00	33,600.00
		PCT CONSTRUCTION INC		26.01	20,808.00
		GOODFELLOW BROS INC		12.75	10,200.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		35.00	28,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	24,000.00
20406	t	Select borrow			
		LLOYD H KESSLER INC	12,000.0	28.00	336,000.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		20.00	240,000.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		12.50	150,000.00
		C A CAREY CORP		25.00	300,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		22.58	270,960.00
		GOODFELLOW BROS INC		18.75	225,000.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		19.00	228,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		18.00	216,000.00
20411	m	Rounding cut slopes and eyebrow removal			
		LLOYD H KESSLER INC	592	8.00	4,736.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		15.00	8,880.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		50.00	29,600.00
		C A CAREY CORP		20.00	11,840.00
		PCT CONSTRUCTION INC		178.25	105,524.00
		GOODFELLOW BROS INC		140.00	82,880.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		50.00	29,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	47,360.00
20801	m3	Structure excavation (walls)			
		LLOYD H KESSLER INC	1,670	10.52	17,568.40
		TAGGART CONSTRUCTION INC		17.00	28,390.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		80.00	133,600.00
		C A CAREY CORP		40.00	66,800.00
		PCT CONSTRUCTION INC		25.53	42,635.10
		GOODFELLOW BROS INC		41.00	68,470.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		35.00	58,450.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	58,450.00

TABULATION OF BIDS

Date: 01/24/00

Schedule: X

Project No.: WA PRA-MORA 10(5) AND WA PFH 12-1(6)

Project Name: MATHER MEMORIAL PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25101	m3	Placed riprap, class 4			
		LLOYD H KESSLER INC	900	65.40	58,860.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		65.00	58,500.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		75.00	67,500.00
		C A CAREY CORP		45.00	40,500.00
		PCT CONSTRUCTION INC		23.73	21,357.00
		GOODFELLOW BROS INC		61.00	54,900.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		60.00	54,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	27,000.00
25107	m	Placed riprap, ditch lining			
		LLOYD H KESSLER INC	220	65.40	14,388.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		25.00	5,500.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		100.00	22,000.00
		C A CAREY CORP		40.00	8,800.00
		PCT CONSTRUCTION INC		27.90	6,138.00
		GOODFELLOW BROS INC		110.00	24,200.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		60.00	13,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	9,900.00
25109	each	Energy dissipator, type 1			
		LLOYD H KESSLER INC	22	200.00	4,400.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		500.00	11,000.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		1,000.00	22,000.00
		C A CAREY CORP		750.00	16,500.00
		PCT CONSTRUCTION INC		1,147.33	25,241.26
		GOODFELLOW BROS INC		565.00	12,430.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		1,000.00	22,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		450.00	9,900.00
25112	each	Riprap headwall			
		LLOYD H KESSLER INC	2	5,000.00	10,000.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		1,500.00	3,000.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		1,000.00	2,000.00
		C A CAREY CORP		1,000.00	2,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		3,760.69	7,521.38
		GOODFELLOW BROS INC		1,150.00	2,300.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		1,000.00	2,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	5,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 01/24/00

Schedule: X

Project No.: WA PRA-MORA 10(5) AND WA PFH 12-1(6)

Project Name: MATHER MEMORIAL PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25502	m3	Select granular backfill			
		LLOYD H KESSLER INC	1,133	28.00	31,724.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		80.00	90,640.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		45.00	50,985.00
		C A CAREY CORP		35.00	39,655.00
		PCT CONSTRUCTION INC		25.15	28,494.95
		GOODFELLOW BROS INC		40.00	45,320.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		45.00	50,985.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	56,650.00
25601 A	each	Ground anchor			
		LLOYD H KESSLER INC	18	5,421.00	97,578.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		4,200.00	75,600.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		4,200.00	75,600.00
		C A CAREY CORP		4,500.00	81,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		7,950.02	143,100.36
		GOODFELLOW BROS INC		5,345.00	96,210.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		5,500.00	99,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	90,000.00
25601 B	each	Ground anchor , remove existing and replace			
		LLOYD H KESSLER INC	1	14,560.00	14,560.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		15,750.00	15,750.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		20,000.00	20,000.00
		C A CAREY CORP		20,000.00	20,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		7,969.50	7,969.50
		GOODFELLOW BROS INC		20,200.00	20,200.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		25,000.00	25,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7,000.00	7,000.00
25602	each	Performance test - ground anchor			
		LLOYD H KESSLER INC	4	1,500.00	6,000.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		2,600.00	10,400.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		2,700.00	10,800.00
		C A CAREY CORP		3,000.00	12,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		1,049.32	4,197.28
		GOODFELLOW BROS INC		3,400.00	13,600.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		4,000.00	16,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,750.00	11,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 01/24/00

Schedule: X

Project No.: WA PRA-MORA 10(5) AND WA PFH 12-1(6)

Project Name: MATHER MEMORIAL PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25812 A	m	Reinforced concrete wall , guardwall - Type A			
		LLOYD H KESSLER INC	330	145.45	47,998.50
		TAGGART CONSTRUCTION INC		118.00	38,940.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		600.00	198,000.00
		C A CAREY CORP		300.00	99,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		436.83	144,153.90
		GOODFELLOW BROS INC		240.00	79,200.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		800.00	264,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		440.00	145,200.00
25812 B	m	Reinforced concrete wall , guardwall - Type C			
		LLOYD H KESSLER INC	70	145.00	10,150.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		145.00	10,150.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		900.00	63,000.00
		C A CAREY CORP		700.00	49,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		663.60	46,452.00
		GOODFELLOW BROS INC		515.00	36,050.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		1,200.00	84,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		820.00	57,400.00
25812 C	m	Reinforced concrete wall , parapet wall - Type 1			
		LLOYD H KESSLER INC	60	145.00	8,700.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		145.00	8,700.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		1,000.00	60,000.00
		C A CAREY CORP		900.00	54,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		608.83	36,529.80
		GOODFELLOW BROS INC		460.00	27,600.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		1,400.00	84,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		820.00	49,200.00
26201 A	m2	Rockery wall			
		LLOYD H KESSLER INC	498	512.05	255,000.90
		TAGGART CONSTRUCTION INC		740.00	368,520.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		370.00	184,260.00
		C A CAREY CORP		500.00	249,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		713.23	355,188.54
		GOODFELLOW BROS INC		260.00	129,480.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		675.00	336,150.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	99,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 01/24/00

Schedule: X

Project No.: WA PRA-MORA 10(5) AND WA PFH 12-1(6)

Project Name: MATHER MEMORIAL PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
26201 B	m2	Rockery wall , geogrid reinforced			
		LLOYD H KESSLER INC	130	512.00	66,560.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		840.00	109,200.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		370.00	48,100.00
		C A CAREY CORP		575.00	74,750.00
		PCT CONSTRUCTION INC		513.22	66,718.60
		GOODFELLOW BROS INC		390.00	50,700.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		750.00	97,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	45,500.00
30101	t	Aggregate base grading D			
		LLOYD H KESSLER INC	9,500.0	20.00	190,000.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		21.00	199,500.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		30.00	285,000.00
		C A CAREY CORP		30.00	285,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		21.37	203,015.00
		GOODFELLOW BROS INC		15.30	145,350.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		22.00	209,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	285,000.00
30805	t	Bedding and backfill aggregate , leveling pad			
		LLOYD H KESSLER INC	300.0	20.00	6,000.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		19.00	5,700.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		50.00	15,000.00
		C A CAREY CORP		40.00	12,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		36.69	11,007.00
		GOODFELLOW BROS INC		51.00	15,300.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		35.00	10,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	9,000.00
40101 A	t	Hot asphalt concrete pavement class B, grading C, type II pavement smoothness			
		LLOYD H KESSLER INC	7,600	50.00	380,000.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		42.00	319,200.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		42.00	319,200.00
		C A CAREY CORP		46.00	349,600.00
		PCT CONSTRUCTION INC		41.97	318,972.00
		GOODFELLOW BROS INC		44.00	334,400.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		43.00	326,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	608,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 01/24/00

Schedule: X

Project No.: WA PRA-MORA 10(5) AND WA PFH 12-1(6)

Project Name: MATHER MEMORIAL PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40101 B	t	Hot asphalt concrete pavement class B, grading C, type IV pavement smoothness			
		LLOYD H KESSLER INC	425	50.00	21,250.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		42.00	17,850.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		42.00	17,850.00
		C A CAREY CORP		46.00	19,550.00
		PCT CONSTRUCTION INC		41.97	17,837.25
		GOODFELLOW BROS INC		44.00	18,700.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		43.00	18,275.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	38,250.00
40103	t	Asphalt cement grade SHRP PG 58-34			
		LLOYD H KESSLER INC	480	275.00	132,000.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		250.00	120,000.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		300.00	144,000.00
		C A CAREY CORP		280.00	134,400.00
		PCT CONSTRUCTION INC		328.34	157,603.20
		GOODFELLOW BROS INC		343.00	164,640.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		320.00	153,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		410.00	196,800.00
40104	t	Mineral filler (hydrated lime)			
		LLOYD H KESSLER INC	80	125.00	10,000.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		105.00	8,400.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		125.00	10,000.00
		C A CAREY CORP		120.00	9,600.00
		PCT CONSTRUCTION INC		116.89	9,351.20
		GOODFELLOW BROS INC		120.00	9,600.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		120.00	9,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		379.00	30,320.00
41201	t	Tack coat grade CSS-1			
		LLOYD H KESSLER INC	8.5	300.00	2,550.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		250.00	2,125.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		300.00	2,550.00
		C A CAREY CORP		280.00	2,380.00
		PCT CONSTRUCTION INC		175.33	1,490.31
		GOODFELLOW BROS INC		185.00	1,572.50
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		170.00	1,445.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		440.00	3,740.00

TABULATION OF BIDS

Date: 01/24/00

Schedule: X

Project No.: WA PRA-MORA 10(5) AND WA PFH 12-1(6)

Project Name: MATHER MEMORIAL PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
55210 A	kg	Concrete coloring agent , Tied-back wall			
		LLOYD H KESSLER INC	188	11.00	2,068.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		3.00	564.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		25.00	4,700.00
		C A CAREY CORP		12.00	2,256.00
		PCT CONSTRUCTION INC		5.36	1,007.68
		GOODFELLOW BROS INC		5.50	1,034.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		25.00	4,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7.50	1,410.00
55210 B	kg	Concrete coloring agent , sidewalk and curbs			
		LLOYD H KESSLER INC	1,030	11.00	11,330.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		3.00	3,090.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		25.00	25,750.00
		C A CAREY CORP		12.00	12,360.00
		PCT CONSTRUCTION INC		5.36	5,520.80
		GOODFELLOW BROS INC		5.50	5,665.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		25.00	25,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7.50	7,725.00
55504	m	Structural steel soldier piles			
		LLOYD H KESSLER INC	115.0	200.00	23,000.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		175.00	20,125.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		175.00	20,125.00
		C A CAREY CORP		190.00	21,850.00
		PCT CONSTRUCTION INC		725.67	83,452.05
		GOODFELLOW BROS INC		222.00	25,530.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		210.00	24,150.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		450.00	51,750.00
55704	m2	Treated structural timber and lumber			
		LLOYD H KESSLER INC	156	325.00	50,700.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		290.00	45,240.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		280.00	43,680.00
		C A CAREY CORP		250.00	39,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		167.84	26,183.04
		GOODFELLOW BROS INC		365.00	56,940.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		380.00	59,280.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		175.00	27,300.00

TABULATION OF BIDS

Date: 01/24/00

Schedule: X

Project No.: WA PRA-MORA 10(5) AND WA PFH 12-1(6)

Project Name: MATHER MEMORIAL PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
56501	m	Drilled shafts			
		LLOYD H KESSLER INC	77	1,700.00	130,900.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		1,520.00	117,040.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		1,400.00	107,800.00
		C A CAREY CORP		1,700.00	130,900.00
		PCT CONSTRUCTION INC		1,676.01	129,052.77
		GOODFELLOW BROS INC		1,815.00	139,755.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		2,000.00	154,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	115,500.00
60101	m3	Concrete			
		LLOYD H KESSLER INC	10	400.00	4,000.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		2,050.00	20,500.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		250.00	2,500.00
		C A CAREY CORP		1,000.00	10,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		743.82	7,438.20
		GOODFELLOW BROS INC		2,615.00	26,150.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		3,200.00	32,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		425.00	4,250.00
60102	m2	Concrete Facing, tied-back wall			
		LLOYD H KESSLER INC	135	75.00	10,125.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		400.00	54,000.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		400.00	54,000.00
		C A CAREY CORP		370.00	49,950.00
		PCT CONSTRUCTION INC		1,027.18	138,669.30
		GOODFELLOW BROS INC		170.00	22,950.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		450.00	60,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		325.00	43,875.00
60201 A	m	600 millimeter pipe culvert			
		LLOYD H KESSLER INC	229.00	60.00	13,740.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		138.00	31,602.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		150.00	34,350.00
		C A CAREY CORP		140.00	32,060.00
		PCT CONSTRUCTION INC		61.65	14,117.85
		GOODFELLOW BROS INC		328.00	75,112.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		275.00	62,975.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		131.00	29,999.00

TABULATION OF BIDS

Date: 01/24/00

Schedule: X

Project No.: WA PRA-MORA 10(5) AND WA PFH 12-1(6)

Project Name: MATHER MEMORIAL PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60201 B	m	750 millimeter pipe culvert			
		LLOYD H KESSLER INC	73.0	75.00	5,475.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		162.00	11,826.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		200.00	14,600.00
		C A CAREY CORP		165.00	12,045.00
		PCT CONSTRUCTION INC		93.86	6,851.78
		GOODFELLOW BROS INC		400.00	29,200.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		325.00	23,725.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		157.00	11,461.00
60201 C	m	1350 millimeter pipe culvert			
		LLOYD H KESSLER INC	5.0	250.00	1,250.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		400.00	2,000.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		500.00	2,500.00
		C A CAREY CORP		260.00	1,300.00
		PCT CONSTRUCTION INC		1,053.71	5,268.55
		GOODFELLOW BROS INC		810.00	4,050.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		400.00	2,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	1,500.00
60201 D	m	1500 millimeter pipe culvert			
		LLOYD H KESSLER INC	32.0	200.00	6,400.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		440.00	14,080.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		400.00	12,800.00
		C A CAREY CORP		300.00	9,600.00
		PCT CONSTRUCTION INC		168.45	5,390.40
		GOODFELLOW BROS INC		615.00	19,680.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		500.00	16,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	11,200.00
60404	each	Catch basin, type 1 (WSDOT standard)			
		LLOYD H KESSLER INC	5	1,200.00	6,000.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		900.00	4,500.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		1,500.00	7,500.00
		C A CAREY CORP		1,500.00	7,500.00
		PCT CONSTRUCTION INC		1,706.60	8,533.00
		GOODFELLOW BROS INC		2,700.00	13,500.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		1,000.00	5,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,210.00	6,050.00

TABULATION OF BIDS

Date: 01/24/00

Schedule: X

Project No.: WA PRA-MORA 10(5) AND WA PFH 12-1(6)

Project Name: MATHER MEMORIAL PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60413	each	Drop inlet, type 1 (WSDOT standard)			
		LLOYD H KESSLER INC	17	1,300.00	22,100.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		2,800.00	47,600.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		3,000.00	51,000.00
		C A CAREY CORP		3,000.00	51,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		1,794.26	30,502.42
		GOODFELLOW BROS INC		2,775.00	47,175.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		2,500.00	42,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,880.00	31,960.00
60417	each	Trench drain , wall drain			
		LLOYD H KESSLER INC	1	2,000.00	2,000.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		3,400.00	3,400.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		5,000.00	5,000.00
		C A CAREY CORP		2,500.00	2,500.00
		PCT CONSTRUCTION INC		2,064.16	2,064.16
		GOODFELLOW BROS INC		2,500.00	2,500.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		2,000.00	2,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,672.00	1,672.00
60501 A	m	Underdrain system			
		LLOYD H KESSLER INC	120	100.00	12,000.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		90.00	10,800.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		100.00	12,000.00
		C A CAREY CORP		50.00	6,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		58.74	7,048.80
		GOODFELLOW BROS INC		190.00	22,800.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		100.00	12,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		136.00	16,320.00
60501 B	m	Underdrain system , tied-back wall			
		LLOYD H KESSLER INC	435	22.99	10,000.65
		TAGGART CONSTRUCTION INC		91.00	39,585.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		100.00	43,500.00
		C A CAREY CORP		50.00	21,750.00
		PCT CONSTRUCTION INC		72.65	31,602.75
		GOODFELLOW BROS INC		113.00	49,155.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		100.00	43,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		145.00	63,075.00

TABULATION OF BIDS

Date: 01/24/00

Schedule: X

Project No.: WA PRA-MORA 10(5) AND WA PFH 12-1(6)

Project Name: MATHER MEMORIAL PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60506	m	150 millimeter collector pipe			
		LLOYD H KESSLER INC	160	25.00	4,000.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		48.00	7,680.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		50.00	8,000.00
		C A CAREY CORP		50.00	8,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		15.39	2,462.40
		GOODFELLOW BROS INC		150.00	24,000.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		75.00	12,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		23.00	3,680.00
60705	each	Cleaning culverts in place			
		LLOYD H KESSLER INC	4	500.00	2,000.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		1,500.00	6,000.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		500.00	2,000.00
		C A CAREY CORP		500.00	2,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		612.42	2,449.68
		GOODFELLOW BROS INC		165.00	660.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		1,000.00	4,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	1,600.00
60901	m	Portland cement concrete curb, 150 millimeter depth - colored			
		LLOYD H KESSLER INC	522	57.47	29,999.34
		TAGGART CONSTRUCTION INC		65.00	33,930.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		100.00	52,200.00
		C A CAREY CORP		50.00	26,100.00
		PCT CONSTRUCTION INC		24.41	12,742.02
		GOODFELLOW BROS INC		30.50	15,921.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		100.00	52,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	41,760.00
60903	m	Stone curb type II, 300 millimeter depth			
		LLOYD H KESSLER INC	50.0	200.00	10,000.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		260.00	13,000.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		200.00	10,000.00
		C A CAREY CORP		400.00	20,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		192.33	9,616.50
		GOODFELLOW BROS INC		245.00	12,250.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		230.00	11,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	20,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 01/24/00

Schedule: X
 Project No.: WA PRA-MORA 10(5) AND WA PFH 12-1(6)
 Project Name: MATHER MEMORIAL PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61401	m3	Lean concrete backfill			
		LLOYD H KESSLER INC	35	255.00	8,925.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		1,100.00	38,500.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		250.00	8,750.00
		C A CAREY CORP		500.00	17,500.00
		PCT CONSTRUCTION INC		531.30	18,595.50
		GOODFELLOW BROS INC		1,415.00	49,525.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		1,300.00	45,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		325.00	11,375.00
61501	m2	Portland cement concrete sidewalk , colored			
		LLOYD H KESSLER INC	822	34.96	28,737.12
		TAGGART CONSTRUCTION INC		39.00	32,058.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		75.00	61,650.00
		C A CAREY CORP		60.00	49,320.00
		PCT CONSTRUCTION INC		82.58	67,880.76
		GOODFELLOW BROS INC		25.50	20,961.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		60.00	49,320.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	73,980.00
62010	each	Stone masonry pillar - fence			
		LLOYD H KESSLER INC	168	2,100.00	352,800.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		2,000.00	336,000.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		1,800.00	302,400.00
		C A CAREY CORP		2,000.00	336,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		1,859.55	312,404.40
		GOODFELLOW BROS INC		2,115.00	355,320.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		1,900.00	319,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,200.00	201,600.00
62017	m2	Class B masonry, medium point finish			
		LLOYD H KESSLER INC	1,536	609.00	935,424.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		580.00	890,880.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		560.00	860,160.00
		C A CAREY CORP		620.00	952,320.00
		PCT CONSTRUCTION INC		588.68	904,212.48
		GOODFELLOW BROS INC		615.00	944,640.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		550.00	844,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		540.00	829,440.00

TABULATION OF BIDS

Date: 01/24/00

Schedule: X

Project No.: WA PRA-MORA 10(5) AND WA PFH 12-1(6)

Project Name: MATHER MEMORIAL PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62050	m	Railing - Pressure treated wood			
		LLOYD H KESSLER INC	600	150.00	90,000.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		65.00	39,000.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		150.00	90,000.00
		C A CAREY CORP		30.00	18,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		87.18	52,308.00
		GOODFELLOW BROS INC		70.00	42,000.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		22.00	13,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		21.00	12,600.00
62509	ha	Turf establishment			
		LLOYD H KESSLER INC	1.800	3,000.00	5,400.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		2,200.00	3,960.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		3,000.00	5,400.00
		C A CAREY CORP		2,500.00	4,500.00
		PCT CONSTRUCTION INC		2,305.84	4,150.51
		GOODFELLOW BROS INC		2,400.00	4,320.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		4,500.00	8,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	4,500.00
63301	each	Sign installation (Government furnished)			
		LLOYD H KESSLER INC	5	150.00	750.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		77.00	385.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		250.00	1,250.00
		C A CAREY CORP		300.00	1,500.00
		PCT CONSTRUCTION INC		24.94	124.70
		GOODFELLOW BROS INC		215.00	1,075.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		250.00	1,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	750.00
63302	m2	Sign installation			
		LLOYD H KESSLER INC	5.40	250.00	1,350.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		425.00	2,295.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		200.00	1,080.00
		C A CAREY CORP		500.00	2,700.00
		PCT CONSTRUCTION INC		24.94	134.68
		GOODFELLOW BROS INC		445.00	2,403.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		250.00	1,350.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	1,620.00

TABULATION OF BIDS

Date: 01/24/00

Schedule: X

Project No.: WA PRA-MORA 10(5) AND WA PFH 12-1(6)

Project Name: MATHER MEMORIAL PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63309	each	Snowpole holder			
		LLOYD H KESSLER INC	30	100.00	3,000.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		120.00	3,600.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		250.00	7,500.00
		C A CAREY CORP		20.00	600.00
		PCT CONSTRUCTION INC		96.87	2,906.10
		GOODFELLOW BROS INC		200.00	6,000.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		100.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		77.60	2,328.00
63401 A	m	Pavement markings type B, solid yellow			
		LLOYD H KESSLER INC	15,000	0.35	5,250.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		0.35	5,250.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		0.50	7,500.00
		C A CAREY CORP		0.50	7,500.00
		PCT CONSTRUCTION INC		1.08	16,200.00
		GOODFELLOW BROS INC		0.35	5,250.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		0.35	5,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.57	8,550.00
63401 B	m	Pavement markings type B, solid white			
		LLOYD H KESSLER INC	15,000	0.35	5,250.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		0.35	5,250.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		0.50	7,500.00
		C A CAREY CORP		0.50	7,500.00
		PCT CONSTRUCTION INC		1.08	16,200.00
		GOODFELLOW BROS INC		0.35	5,250.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		0.35	5,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.57	8,550.00
63505	each	Barricade type I			
		LLOYD H KESSLER INC	20	30.00	600.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		4.00	80.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		50.00	1,000.00
		C A CAREY CORP		25.00	500.00
		PCT CONSTRUCTION INC		26.56	531.20
		GOODFELLOW BROS INC		35.00	700.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		400.00	8,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	1,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 01/24/00

Schedule: X

Project No.: WA PRA-MORA 10(5) AND WA PFH 12-1(6)

Project Name: MATHER MEMORIAL PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63506	each	Cone type 700 millimeter			
		LLOYD H KESSLER INC	200	15.00	3,000.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		1.25	250.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		25.00	5,000.00
		C A CAREY CORP		10.00	2,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		15.94	3,188.00
		GOODFELLOW BROS INC		18.00	3,600.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		22.00	4,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	4,000.00
63507	m2	Construction sign			
		LLOYD H KESSLER INC	132.35	185.00	24,484.75
		TAGGART CONSTRUCTION INC		5.00	661.75
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		200.00	26,470.00
		C A CAREY CORP		200.00	26,470.00
		PCT CONSTRUCTION INC		196.58	26,017.36
		GOODFELLOW BROS INC		125.00	16,543.75
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		150.00	19,852.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	26,470.00
63509	fix hr rate	Flagger			
		LLOYD H KESSLER INC	4,800	36.00	172,800.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		36.00	172,800.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		36.00	172,800.00
		C A CAREY CORP		36.00	172,800.00
		PCT CONSTRUCTION INC		36.00	172,800.00
		GOODFELLOW BROS INC		36.00	172,800.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		36.00	172,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		36.00	172,800.00
63510	hour	Pilot car			
		LLOYD H KESSLER INC	300.0	75.00	22,500.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		70.00	21,000.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		50.00	15,000.00
		C A CAREY CORP		80.00	24,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		63.76	19,128.00
		GOODFELLOW BROS INC		35.00	10,500.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		50.00	15,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	13,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 01/24/00

Schedule: X

Project No.: WA PRA-MORA 10(5) AND WA PFH 12-1(6)

Project Name: MATHER MEMORIAL PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63511 A	m	Temporary concrete barrier , Government furnished			
		LLOYD H KESSLER INC	90	100.00	9,000.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		15.00	1,350.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		20.00	1,800.00
		C A CAREY CORP		20.00	1,800.00
		PCT CONSTRUCTION INC		47.53	4,277.70
		GOODFELLOW BROS INC		15.00	1,350.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		14.00	1,260.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	2,700.00
63511 B	m	Temporary concrete barrier , Contractor furnished			
		LLOYD H KESSLER INC	370	64.00	23,680.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		34.00	12,580.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		50.00	18,500.00
		C A CAREY CORP		40.00	14,800.00
		PCT CONSTRUCTION INC		114.36	42,313.20
		GOODFELLOW BROS INC		36.00	13,320.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		35.00	12,950.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	29,600.00
63512	m	Moving temporary concrete barrier			
		LLOYD H KESSLER INC	200	64.00	12,800.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		13.00	2,600.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		20.00	4,000.00
		C A CAREY CORP		20.00	4,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		13.39	2,678.00
		GOODFELLOW BROS INC		14.00	2,800.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		13.00	2,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		17.00	3,400.00
63520	each	Vertical panel (back to back) barrier			
		LLOYD H KESSLER INC	6	100.00	600.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		110.00	660.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		1,000.00	6,000.00
		C A CAREY CORP		100.00	600.00
		PCT CONSTRUCTION INC		53.13	318.78
		GOODFELLOW BROS INC		45.00	270.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		150.00	900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		55.00	330.00

TABULATION OF BIDS

Date: 01/24/00

Schedule: X

Project No.: WA PRA-MORA 10(5) AND WA PFH 12-1(6)

Project Name: MATHER MEMORIAL PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63521 A	each	Warning light type A			
		LLOYD H KESSLER INC	28	50.00	1,400.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		30.00	840.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		35.00	980.00
		C A CAREY CORP		40.00	1,120.00
		PCT CONSTRUCTION INC		8.03	224.84
		GOODFELLOW BROS INC		20.00	560.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		50.00	1,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	980.00
63521 B	each	Warning light type B			
		LLOYD H KESSLER INC	12	35.00	420.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		200.00	2,400.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		30.00	360.00
		C A CAREY CORP		30.00	360.00
		PCT CONSTRUCTION INC		61.99	743.88
		GOODFELLOW BROS INC		95.00	1,140.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		200.00	2,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	600.00
63521 C	each	Warning light type C			
		LLOYD H KESSLER INC	120	30.00	3,600.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		25.00	3,000.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		30.00	3,600.00
		C A CAREY CORP		25.00	3,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		2.13	255.60
		GOODFELLOW BROS INC		20.00	2,400.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		50.00	6,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	4,200.00
63901 A	Each	Portable toilet			
		LLOYD H KESSLER INC	4	2,500.00	10,000.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		200.00	800.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		800.00	3,200.00
		C A CAREY CORP		1,000.00	4,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		605.68	2,422.72
		GOODFELLOW BROS INC		1,500.00	6,000.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		1,600.00	6,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	2,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 01/24/00

Schedule: X

Project No.: WA PRA-MORA 10(5) AND WA PFH 12-1(6)

Project Name: MATHER MEMORIAL PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63901 B	Each	Toilet maintenance			
		LLOYD H KESSLER INC	130	50.00	6,500.00
		TAGGART CONSTRUCTION INC		100.00	13,000.00
		GARY MERLINO CONSTRUCTION CO INC		50.00	6,500.00
		C A CAREY CORP		100.00	13,000.00
		PCT CONSTRUCTION INC		212.52	27,627.60
		GOODFELLOW BROS INC		50.00	6,500.00
		GLACIER CONSTRUCTION & EQUIPMENT CO		100.00	13,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	15,600.00